La 1863 cerculă Săceleloră l’a alesă ca
deputată în dieta Transilvaniei. Eri ună numără frumosă
şi distinsă de membri din societatea română de aici
petrecură rămăşiţele sale pământesc! la locuinţa vecinică
In cimitirulă biserieei de pe Tocile.

Fie-i ţărina uşoră şi memoria binecuvântată!

F ă g ă ra ş ă , 17 (29) Iulie 1885.
Domnule Redactoră! încă două <|ile, şi va ave

locă şi aici la noi o întreprindere cu scopulă înmulţirei
fondului de 200,000 fl. v. a. pănă acuma a »Kultur-egy-
let-*ului din Cluşiu. Mă miram să rămână multă timpă
fără productă electrisătorea rază de cultură a menţionatei
societăţi, — baremî aci în comitatulă Făgăraşului, care
e curată românescă şi ceva mai în depărtare de Cluşiu.